
It_

DETERMINA SINDACALE

No I Z DEL zo iE.B.toto

OGGETTO
Individuazione funzionari incaricati alla ricezione degli atti riguardanti la

vendita di beni mobili, ai sensi del D.L.04/0712006 NR. 223 art.T.conmvertite
con modifica della legge 248del 4.8.2006 S.O. NR. 183 GAZZETT A
I.IFFICIALE NR. 1 86 DEL 1 1.08.2006.

IL SINDACO

SETTORE AFFARI GENERALI

Ai sensi dell'art.12 della L.R. n. 30 del 23.12.2000-si
I,i

COMUNE DI SANTA MARGIIERITA DI BELICE
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

Settore Affari General i

Dott. Erancesco Valenti

parere di regolarità tecnica



IL SINDACO
Visto il D. Legs 4 luglio 2006 nr.223 art.7 " Misure urgenti in materia di passaggi di proprietà
beni mobili registrati" pubblicato sulla G.U.R.I. NR. 153 DEL 04.07.2006, MODIFICATA IN
LEGGE NR. 248 DEL 04.08.2006 'STIPPL.ORD.NR.I83 GAZZETTA UFFICIALE NR. I86
DEL 11.08.2006;

Vista la Delibera di G.C. nr. 116 del 11.08.2006, con la quale è stato recepito il citato D.L. ed
approvate le modalità operative;

Vista la delibera di G.C. nr. 117 del 20.07.2012 con la quale si è proweduto all'individuazione
dei dipendenti incaricati al ricevimento degli atti riguardanti la vendita di beni mobili registrati
ai sensi del D.L.04.07.2006 N. 223, MODIFICATA IN LEGGE NR. 248 DEL 04.08.2006
"ST]PPL.ORD.NR.I83 GAZZETTA UFFICIALE NR. 186 DEL 1I.08.2006:

Ritenuto di dovere incaricare, in base all'attuale assetto orgar.izzativo degli uffici e dei servizi,
anche il dipendente RITROVATO NICOLA delle funzioni di cui alla su indicata normativa ;

Visto il Regolamento comunale degli Uffici e dei Servizi;

Visti i pareri espressi a margine ai sensi dell'art.l2 della L.R. n.30 del 23.12.2000;

DETERMINA

l) Incaricare il dipendente RITROVATO NICOLA delle procedure relative al ricevimento
degli atti riguardanti la vendita di beni mobili registrati ai sensi dell'art.7 D.L. 04.07.2006
N. 223 MODIFICATA IN LEGGE NR. 248 DEL 04.08.2006 *SUPPL.ORD.NR.183

GAZZETTA UFFICTALE NR. 186 DEL 11.08.2006 ed alla conseguente
autenticazione della firma.

Il sindaco
Dolt. Francesco Valentì

Ì^
-__:---J- 

{-.-----\\r
''{



Lì

SETTORE FINANZIARIO

Parere non dovuto in quanto atto privo di rilevanza contabile.

Il Responsabile Settore Finanziario
(Luigi Milano)

CERTIFICATO DI ESEGUITA PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale,
Su conforme attestazione del messo comunale, incaricato per la tenuta dell'Albo Pretorio;

:

CERTIFICA 
I

che copia della presente determina/atto, trasmessa in formato elettronico dal settore Affari
Generali, è stata pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio il giotno Z {' DZ - Zryee yi
rimarrà affissa per giomi l0 consecutivi.

Dalla Residenza Municipale, lì Z?-OZ-'Lb{€

Il Messo Comunale

Catalano/Monteleone

IL SEGRETARJO COMUNALE CAPO
t I D o t Lss;i niA n-i n a FAr r ai ol
Eèeìzì?r?-Ezc'»( 4 ac"rJ


